
گزارش

راه یابی هشت نمایش منتخب 
جشنواره تئاتر مقاومت به »تئاتر فجر«
آثار نمایشــی منتخب نوزدهمین جشــنواره ملی 
تئاتر مقاومت به بخش های مختلف چهل و سومین 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر راه پیدا کردند.
به گزارش روابط عمومی جشــنواره تئاتر مقاومت، 
هشــت اثر نمایشــی منتخب نوزدهمین جشنواره 
ملی تئاتر مقاومــت به بخش های مختلف چهل و 
ســومین جشــنواره بین المللی تئاتر فجر راه پیدا 
کردند. براســاس اعــام دبیرخانه جشــنواره بین 
المللی تئاتر مقاومت اسامی نمایش های راه یافته 
به چهل و ســومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 

به ترتیب زیر اعام شده است:
- نمایش »لجن خوار« به نویسندگی خسرو امیری 

و کارگردانی ویدا موسوی
- نمایش »چند گرگ از عروسی مادرم ماه جان« به 
نویسندگی رضا گشتاسب و کارگردانی احسان جانمی

- نمایــش » دیفن هیدرامین« به نویســندگی و 
کارگردانی علیرضا معروفی

- نمایش »با من بمان« به نویسندگی و کارگردانی 
پدرام رحمانی

- نمایش »خالکوب« به نویســندگی و کارگردانی 
مهرداد بخشی

- نمایش »پروانه بر ناقوس« به نویســندگی فارس 
باقری و کارگردانی علی افشار

- نمایش » نام تمام مصلوبان عیســی اســت« به 
نویسندگی ایوب آقاخانی و کارگردانی وحید نفر

- نمایش »خون خفته« به نویسندگی جعفر غامپور 
و علیرضا قاسمی و کارگردانی مهیار رضا خانی

نوزدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت پاییز 
و زمستان سال ۱۴۰۳ به دبیری محمد کاظم تبار 
توســط انجمن تئاتر انقاب و دفــاع مقدس بنیاد 
فرهنگی روایت فتح در تهران و شــهرهای مختلف 
کشــور پیش روی مخاطبــان قرارگرفت. اجراهای 
بخش »ســردار آســمانی« این دوره از جشنواره 
نیز با حضور ۲۷ گروه فعــال عرصه تئاتر خیابانی 
به صــورت رقابتی و ۹ گروه در بخــش مهمان با 
مشــارکت ســپاه حضرت ولیعصر )عج( اســتان 
خوزستان، ســازمان منطقه آزاد »اروند« و مکتب 
حاج قاسم طی روزهای پانزدهم تا نوزدهم دی در 
شــهرهای اهواز، آبادان، خرمشهر و بندر ماهشهر 

استان خوزستان اجرا شد.

فیلم کوتاه ایرانی در جشنواره برلین
هفتاد و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم برلین، 
فهرســت آثار کوتاه خود را اعام کرد و مســتند 
کوتاه »در بند« ساخته حسام اسامی به نمایندگی 
از ایران در نخســتین نمایش جهانی خود در این 

بخش به نمایش گذاشته خواهد شد. 
هفتاد و پنجمین جشــنواره بین المللی فیلم برلین 
از تاریــخ ۱۳ تا ۲۳ فوریــه ۲۰۲۵ )۲۵ بهمن تا ۵ 
اسفند( در آلمان برگزار می شود و طبق اعام پیشین 
جدیدترین فیلم بلند تام تیکور با عنوان »نور« فیلم 

افتتاحیه این رویداد سینمایی خواهد بود.

اخبــــار

مراسـم قرعه کشـی جدول نمایـش فیلم های بخش سـودای 
سـیمرغ چهل وسومین دوره جشـنواره فیلم فجر برگزار شد.
مراسـم قرعه کشـی جدول نمایـش فیلم های بخش سـودای 
سـیمرغ چهل وسـومین دوره جشـنواره فیلم فجر دیـروز در 

هتل همـای تهران برگزار شـد.
مسـعود فروتـن، آرش زینال خیـری، محمدرضـا عباسـیان، 
علـی قائم مقامـی، بهمن اردلان، شـاهد احمدلو، محمدجواد 
موحد، ابراهیم عامریان، سـهیل موفق، مجید توکلی، سـعید 
خانـی، ابراهیـم امینی، علـی اوجی و... از جملـه حاضران این 

مراسـم بودند.
مراسـم قرعه کشـی بـا پخـش سـرود ملـی و قرائت آیاتـی از 
قـرآن کریـم و پخش ویدیویی به مناسـبت روز پدر آغاز شـد.
شاهسـواری دبیـر جشـنواره در ابتـدای مراسـم بـا یـادی از 
ارسـان کامـکار، رقیه چهـره آزاد و فریماه فرجامـی بازیگران 
فیلـم »مـادر« گفـت؛ در همینجا خوب اسـت یـادی کنیم از 
کسـانی که در کنار ما نیسـتند. قطعا پدران و مادران معنوی 

سـینما در تداوم سـینما در ایـران نقش موثری داشـتند.
وی افزود: کمتر از ۶۰ روز اسـت که سـتاد جشـنواره به این 
نقطه رسـیده اسـت که قرعه کشـی برگزار شـود و امیدوارم 
روزهـای خوبـی پیـش رو داشـته باشـیم. همـه این ها تاش 
تهیه کننـدگان  دوسـتان،  کار سـخت  مقابـل  در  ناچیـزی 
و کارگردانـان امسـال اسـت. از دوسـتان رسـانه تقاضـا دارم 
بـه نسـلی کـه امسـال در جشـنواره فجـر از آن هـا رونمایی 
می شـود، دقت  کنند. قطعا این نسـل میراث سـینمای ایران 

در آینـده خواهـد بود.
دبیر جشـنواره افـزود؛ همه ما مهمان مردمان این سـرزمین 
هسـتیم و ایـن سـرزمین سـالیان سـال بـه مـا آب و نـان و 
هویـت می بخشـد. هر شـخص، نهـاد و دبیر جشـنواره ای که 
تشـویق  کننـده هویـت ایرانی نباشـد، کم کاری کرده اسـت. 
سـینمای ایـران در راسـتای تجلـی بخشـی بـه ایـن هویت 
مشـغول فعالیـت اسـت. وی خطـاب بـه فیلمسـازان تاکیـد 

کـرد: جشـنواره بـدون شـما چیزی نیسـت جز یـک نام.
دبیـر جشـنواره تاکیـد کـرد؛ هـر فیلمـی کـه نتوانـد در ۲ 
روز اول جشـنواره در سـینماهای مردمـی اکـران شـود از 
آرای مردمـی محـروم می شـود. مـا امسـال از همه دوسـتان 
تقاضا کردیم پیش از شـروع جشـنواره فیلم را در یک سـالن 
اسـتاندارد تسـت فنـی کننـد تـا بدانیم نقـص از فیلم شـما 
نیسـت و بتوانیم مشـکل سـالن ها را حل کنیم. ما تمام این 

آزمایش هـای فنـی را در اخبـار اعـام می کنیـم.
شاهسـواری بـا اشـاره بـه لـزوم تقویـت همدلـی در سـینما 
گفـت؛ ما وارد دوره ای شـده ایم که جز بـا همدلی نمی توانیم 
از موانـع سـر راهمـان عبـور کنیـم. همدلـی راز فعالیـت در 
سـینما اسـت. مدت هاسـت کـه همه مـا از نبـود همدلی در 
سـینما گلـه می کنیـم اما امیـدوارم جشـنواره چهل و سـوم 

آغـاز دوباره همدلی در سـینما باشـد.
در ادامه قرعه کشی فیلم های پویانمایی انجام شد.

انیمیشـن »شـاه و ژولیت« سـاخته اشـکان رهگذر دوشـنبه 
۱۵ بهمـن در سـانس دوم  اکـران می شـود.

انیمیشـن »زال و رودابه« سـاخته محمدعلی سجادی جمعه 
۱۹بهمن در سـانس دوم اکران می شـود.

انیمیشـن »افسـانه سـپهر« سـاخته عماد رحمانی و مهرداد 
محرابـی شـنبه ۱۳ بهمـن در سـانس دوم اکران می شـود.

انیمیشـن »پسـر دلفینـی ۲« سـاخته محمـد خیراندیـش 
چهارشـنبه ۱۷ بهمـن در سـانس دوم اکـران می شـود.

 در بخـش بعـدی قرعـه کشـی فیلم هـای بخـش مسـابقه 
انجام شد.

فیلـم »بـازی خونـی« سـاخته حسـین میرزامحمـدی بـه 
تهیه کنندگـی سـعید پروینـی جمعـه ۱۲ بهمن در سـانس 

دوم بـه نمایـش درمی آیـد.
فیلـم »زیبـا صدایـم کـن« سـاخته رسـول صدرعاملـی و 
تهیه کنندگـی سـید مازیـار هاشـمی سه شـنبه ۱۶ بهمـن 

سـانس چهـارم اکـران می شـود.
بـه  موفـق  سـهیل  سـاخته  مذاکـرات«  »کفایـت  فیلـم 
تهیه کنندگی ابراهیم عامریان چهارشـنبه ۱۷ بهمن سـانس 

می شـود. اکـران  اول 
فیلم »سونسـوز« سـاخته رضا جمالی به تهیه کنندگی سلمان 

عباسـی جمعه ۱۲ بهمن سانس سـوم اکران می شود.
بـه  اقباشـاوی  دانـش  کارگردانـی  بـه  »اسـفند«  فیلـم 
تهیه کنندگـی جلیـل شـعبانی یکشـنبه ۱۴ بهمـن سـانس 

می شـود. اکـران  سـوم 
فیلـم »خاتـی« به کارگردانی فریـدون نجفی و تهیه کنندگی 
محمـد کمالـی سـه شـنبه ۱۶ بهمـن سـانس سـوم اکـران 

می شـود.
فیلم »اشـک هور« سـاخته مهدی جعفـری به تهیه کنندگی 

مجتبی فرآورده سـه شـنبه ۱۶ بهمن اول اکران می شـود.
فیلـم »چشـم بادومـی« بـه کارگردانـی ابراهیـم امینـی و 
تهیه کنندگـی سـجاد نصرالهـی نسـب دوشـنبه ۱۶ بهمـن 

سـانس چهـارم بـه نمایـش درمی آیـد.

فیلـم »خـدای جنـگ« بـه کارگردانـی حسـین دارابـی و 
تهیه کنندگی سـعید سـعدی یکشـنبه ۲۱ بهمن سانس اول 

بـه نمایـش درمی آیـد.
تهیه کنندگـی  بـه  افشـار  جـواد  سـاخته  »صیـاد«  فیلـم 
اول  سـانس  در  بهمـن   ۱۲ جمعـه  شـفیعی   محمدرضـا 

اکران می شود.
تهیه کنندگـی  بـه  فیلـم »لویـی« سـاخته رضـا فرهمنـد 
جلیـل اکبـری صحت دوشـنبه ۱۵ بهمن سـانس اول اکران 

می شـود.
فیلم »ناتوردشـت« به کارگردانی سـیدمحمدرضا خردمندان 
بـه تهیه کنندگـی مهـدی فرجـی چهارشـنبه ۱۷ بهمـن در 

سـانس سـوم اکران می شـود.
فیلـم »زمانـی در ابدیـت« بـه کارگردانی مهـدی نوروزیان و 
تهیه کنندگـی نیکی کریمی شـنبه ۱۳ بهمن سـانس سـوم 

می شـود. اکران 
فیلـم »گوزن هـای اتوبـان« بـه کارگردانـی و تهیه کنندگـی 
ابوالفضل صفاری یکشنبه ۲۱ بهمن سـانس دوم اکران می شود.
و  پورامیـری  پـدرام  کارگردانـی  بـه  »صـددام«  فیلـم 
تهیه کنندگـی مجتبی رشـوند پنجشـنبه ۱۸ بهمن سـانس 

می شـود. اکـران  سـوم 
و  اردلان  محمدرضـا  کارگردانـی  بـه  »فریـاد«  فیلـم 
تهیه کنندگـی بهمـن اردلان شـنبه ۲۰ بهمن سـانس سـوم 

درمی آیـد. نمایـش  بـه 
فیلـم »آبسـتن« بـه کارگردانـی مصطفـی تنابنـده و محمد 
تنابنـده بـه تهیه کنندگی جال تیموری یکشـنبه ۱۴ بهمن 

سـانس چهـارم اکران می شـود.
فیلـم »شـوهر سـتاره« بـه کارگردانـی ابراهیـم ایـرج زاد و 
تهیه کنندگـی علـی اوجـی جمعـه ۱۹ بهمـن سـانس اول 

می شـود. اکـران 
و  پوروزیـری  امیرمهـدی  کارگردانـی  بـه   »۱۹۶۸« فیلـم 
تهیه کنندگـی ایـرج محمـدی شـنبه ۲۰ بهمن سـانس دوم 

بـه نمایـش در می آیـد.
فیلـم »آنتیک« به کارگردانی هـادی نائیجی و تهیه کنندگی 
محمـود بابایـی شـنبه ۱۳ بهمـن سـانس چهـارم اکـران 

می شـود.
و  پایـدار  محمـد  کارگردانـی  بـه  »تاکسـیدرمی«  فیلـم 
بهمـن  پنجشـنبه ۱۸  موحـد  محمدجـواد  تهیه کنندگـی 

می شـود. اکـران  چهـارم  سـانس 
فیلـم »موسـی کلیم الله« بـه کارگردانی ابراهیـم حاتمی کیا 
و تهیه کنندگـی سـید محمـود رضوی پنجشـنبه ۱۸ بهمن 

سـانس اول اکران می شـود.
و  غفـاری  علـی  کارگردانـی  بـه  »پیشـمرگ«  فیلـم 
تهیه کنندگـی آرش زینـال خیـری جمعه ۱۹ بهمن سـانس 

می شـود. اکـران  سـوم 
تهیه کنندگـی  و  کارگردانـی  بـه  تنهـا«  »دسـت  فیلـم 
امیرحسـین ثقفـی سـه شـنبه ۱۶ بهمـن سـانس دوم بـه 

درمی آیـد. نمایـش 
فیلم »بـازی را بکش« به کارگردانـی محمدابراهیم عزیزی و 
تهیه کنندگـی  مصطفی کیایی پنجشـنبه ۱۸ بهمن سـانس 

دوم اکران می شـود.
فیلـم »داد« به کارگردانـی ابوالفضل جلیلی به تهیه کنندگی 
ابوالفضـل جلیلـی و سـید امیـر سـیدزاده جمعـه ۱۲ بهمن 

سـانس چهـارم اکران می شـود.
بـه کارگردانـی حمیـد  از جنـوب غربـی«  فیلـم »شـمال 
زرگرنـژاد و تهیه کنندگی مهدی مددکار دوشـنبه ۱۵ بهمن 

سـانس سـوم اکـران می شـود.
و  صادقـی  بهنـوش  کارگردانـی  بـه  آرام«  »مـرد  فیلـم 
تهیه کنندگی مهدی هاشـمی چهارشـنبه ۱۷ بهمن سـانس 

می شـود. اکـران  چهـارم 
فیلـم »تـرک عمیـق« بـه کارگردانـی آرمـان زرین کـوب و 
تهیه کنندگی محسـن چگینی شـنبه ۱۳ بهمن سـانس اول 

بـه نمایـش درمی آید.
فیلـم »رها« بـه کارگردانی حسـام فرهمنـد و تهیه کنندگی 
سـعید خانی یکشـنبه ۱۴ بهمن سـانس اول اکران می شود.

فیلـم »ماریا« بـه کارگردانی مهدی اصغـری و تهیه کنندگی 
علـی لدنی جمعـه ۱۹ بهمن سـانس چهارم اکران می شـود.

و  کریمـی  محمـود  کارگردانـی  بـه  مـردم«  »بچـه  فیلـم 
تهیه کنندگی سـیدعلی احمدی یکشـنبه ۱۴ بهمن سـانس 

می شـود. اکـران  دوم 
و  احمدلـو  شـاهد  کارگردانـی  بـه  نقـش«  »شـاه  فیلـم 
تهیه کنندگـی علی قائم مقامی شـنبه ۲۰ بهمن سـانس اول 

می شـود. اکـران 
منوچهـر شاهسـواری دبیر جشـنواره در پایان مراسـم گفت: 
نظام قرعه کشـی فیلم های جشـنواره از زمان دوسـت عزیزم 
ابراهیـم داروغه زاده آغاز و باعث از بین رفتن حاشـیه ها شـد. 
جایشـان امروز خالی اسـت. همه تاش جشـنواره امسـال بر 
نظـم و انضبـاط اسـت و از شـما می خواهـم بـه مـا در حفظ 

ایـن نظم کمـک کنید.
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جدول نمایش آثار »فیلم فجر« مشخص شد 

رقابت ۳۳ اثر سینمایی در جشنواره فجر۴۳

 تعویق مجدد اعلام نامزدهای اسکار 
به دلیل آتش سوزی آمریکا

بــا ادامه آتش ســوزی های مرگبار لس آنجلس، اعــام نامزدهای 
نودوهفتمین دوره مراسم اسکار باری دیگر به تعویق افتاد.

آکادمی در یک بیانیه ای مطبوعاتی اعام کرد که نامزدهای اسکار 
۲۰۲۵ روز پنجشــنبه، ۲۳ ژانویه، اعام خواهند شــد. همچنین 
مهلت رای گیری که پیشــتر تا ۱۲ ژانویه اعام شــده بود، تا روز 
جمعه ۱۷ ژانویه تمدید شــد.هالیوود ریپورتر در گزارشــی اعام 
کرده که که تقریبــاً ۶۰ درصد از حدود ده هزار عضو آکادمی در 
لس آنجلس زندگی می کنند و آتش سوزی های هولناک این منطقه 
باعث شده برخی از اعضا خانه های خود را از دست بدهند و برخی 

دیگر را نیز مجبور به ترک منازل خود کرده است.
بیــل کرامر، مدیرعامل، و جنت یانگ، رئیس آکادمی، در بیانیه ای 
گفتند که مراسم اســکار امسال بینندگان را تشویق می کند تا به 
تاش های امدادی در پی ویرانی های به جای مانده از آتش سوزی ها 
بپیوندند.»همه ما از تأثیر آتش ســوزی ها و خســارات عمیقی که 
بســیاری از افراد جامعه تجربه کرده اند، مبهوت و متاثر شده ایم. 
آکادمی همواره یک نیروی اتحادبخش در صنعت سینما بوده و ما 
متعهد هســتیم که در برابر سختی ها در کنار هم باشیم.«آکادمی 
در پایان خاطرنشان کرد که تاریخ برگزاری مراسم اسکار کماکان 

روز یکشنبه ۲ مارس خواهد بود.

گریم مصطفی زمانی و امیر آقایی در 
فیلم سینمایی »شمال از جنوب غربی«

نخســتین تصویر از گریــم مصطفی زمانــی و امیرآقایی در فیلم 
ســینمایی شمال از جنوب غربی که در جشــنواره امسال حضور 

دارد، منتشر شد.
بــه گزارش روابط عمومــی بنیاد فرهنگی روایت فتح نخســتین 
تصویــر از بازیگران فیلم ســینمایی شــمال از جنــوب غربی به 
کارگردانی حمیدزرگرنژاد منتشــر شــد. این فیلم سینمایی که 
در چهل و ســومین جشــنواره فیلم فجر حضور دارد به مقطعی 
از وقایــع تاریــخ سیاســی معاصر ایــران می پــردازد. این فیلم 
 محصول انجمن ســینمای انقاب و دفاع مقدس و بنیاد فرهنگی 

روایت فتح  است.

جشنواره بین المللی تئاتر فجر درحالی که مقالات پذیرفته شده برای ارائه 
در ســمینار علمی ـ پژوهشی این دوره را اعام کرد، از دانشجویان تئاتر 

برای همکاری افتخاری با این جشنواره دعوت کرد.
به گزارش روابط عمومی چهل و ســومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، 
دانشــجویانی که بــه مهارت های فنی در حوزه تئاتــر عاقه و تجربیاتی 
نیز در کارنامه خود دارند، می توانند با تکمیل فرم درخواســت، متقاضی 
همکاری داوطلبانه و افتخاری در این دوره از جشــنواره بین المللی تئاتر 
فجر باشــند. از میان دانشــجویان متقاضی، پس از بررسی سوابق افراد و 
مصاحبه، ۲۵ تا ۳۰ نفر برای حضور در جشــنواره و تالارهای نمایشــی 
دعوت خواهند شــد. دانشجویان عاقه مند می توانند از تاریخ ۲۵ دی ماه 
با مراجعه به بخش ثبت نام در ســایت fitf.theater.ir برای تکمیل 
فرم اقدام کنند. شــورای علمی و داوری بخش پژوهش چهل و ســومین 
جشــنواره بین المللی تئاتر فجرهمچنین، مقالات پذیرفته شده برای ارائه 

در سمینار علمی ـ پژوهشی این دوره را اعام کرد.
بر اســاس اعام دبیرخانه ایــن رویداد و با نظر شــورای علمی و داوری 
بخش پژوهش متشــکل از آقایان یدالله آقاعباسی، سعید اسدی و فارس 
باقری، پنج مقاله برای ارائه در ســمینار علمی ـ پژوهشی چهل و سومین 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر به شرح ذیل انتخاب و معرفی شدند:
۱. معنا شناســی مفهوم انقاب در ادبیات نمایشی دهه ۱۳۶۰ایران، یک 

بررسی تاریخ مفهومی نوشته عرفان ناظر
۲. مطالعه رویکردهای گوناگون زنان نمایشنامه نویس در ادبیات نمایشی 

بوشهر از سال ۱۳۵۷ تا ۱۴۰۳ نوشته جهانشیر یاراحمدی.
۳. تاثیر شــرایط سیاســی و اجتماعی بر ویژگی های شــکلی و محتوایی 

ادبیات نمایشی ایران در دهه شصت نوشته محمدحسین ناصربخت
۴. بررسی تطبیقی بازنمود فرهنگی زنان در نمایشنامه های اکبر رادی در 
قبل و بعد از انقاب اســامی بر اساس نظریه الین شوالتد نوشته سپیده 

ضیایی نژاد و  بهروز محمودی بختیاری
۵. بررســی زبان زنانه در نمایشــنامه های نمایشنامه نویســان زن پس از 
انقاب با تکیه بر نظریات رابین لیکاف و سارا میلز نوشته الهام ذوالفقاریان
زمان و برنامه برگزاری سمینار علمی ـ پژوهشی این دوره جشنواره تئاتر 
فجر متعاقبا اعام خواهد شــد.مدیریت بخــش پژوهش و دبیری علمی 

سمینار پژوهشی جشنواره برعهده سید جواد روشن است.
چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به دبیری خیرالله تقیانی پور 

از سوم تا ۱۳ بهمن برگزار می شود.

آگهی تجدید مزایده عمومی
 )فروش برخی از املاک شهرداری شهریار بصورت 30 درصد نقد و  مابقی اقساط 12 ماهه(  

 علی ملکی – شهردار شهریار  علی ملکی – شهردار شهریار 

ت دوم
نوب

شهرداري شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1799 مورخ 1402/12/19 شوراي اسلامي شهر شهریار، درخصوص فروش برخی از املاک شهرداری شهریار بصورت 
تدارکات  از سامانه  بهره گیری  با   ، اسناد مزایده  با جزئیات مندرج در    2003093897000014 به شماره مزایده  از طریق مزایده عمومی  ماهه   12 اقساط  مابقی  و  30 درصد  نقد 
الکترونیکی دولت )ستاد( ،  اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.  لیست موضوع های مزایده به شرح جدول ذیل میباشد:
1( برای هر یک از املاک ، مزایده بصورت مجزا برگزار میگردد. 

2( واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر یک از اموال مطابق جدول ذیل خواهد بود. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
3(   سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

4(  شهرداري در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5( هزینه درج آگهي و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده مي باشد. 

6( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به فروش در اسناد مزایده درج گردیده است.
7( تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1403/10/19  لغایت  ساعت 13:00 مورخ 1403/11/07 .

8( مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 13:00 تاریخ 1403/10/27 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
9( مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ :  1403/10/19  ساعت  13:00  تا تاریخ : 1403/11/07  ساعت  13:00  )در سامانه  ستاد(

10( زمان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 14/00  مورخ 1403/11/08  .
11( زمان اعلام برنده : تاریخ :   1403/11/08  ساعت  14:30 .

تاریخ چاپ نوبت اول 1403/10/18- تاریخ چاپ نوبت دوم  1403/10/26

مشخصات فروش املاک و مستغلات شهرداری شهریار به صورت نقد و اقساط )30-70 ( به مدت 12 ماه

مساحت سندی پلاک ثبتینوع ملک ـ آدرسردیف
متر مربع

قیمت پایه 
کارشناسی)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده)ریال(

شماره مال

یک قطعه زمین - شهرک مریم  خیابان شهید سیری کوچه آتش 1
نشانی و آبشار  نبش خ 15 غربی کاربری تجاری - اداری

47/37794674/000471/800/000/00023/590/000/0002103093897000074

یک قطعه زمین- وایین بلوار جویبار بین میلاد 4 و 6 قطعه 3 2
تفکیکی با کاربری تجاری

48/9086 458/93183/600/000/0009/180/000/0002103093897000075

بیمارستان 3 روبروی  صدف  شهرک  شهریار  زمین-  قطعه  یک 
نور  روبروی پارکینک قطعه شماره یک کاربری  مختلط تجاری 

اداری مسکونی

1/22957466/73420/000/000/00021/000/000/0002103093897000076

چهارم 4 خیابان  سیری  شهید  بلوار  اندیشه    - زمین  قطعه  یک 
با  دیواری   4 زمین  آخرین  به  مانده  یکی  خیابان   انتهای 

کاربری صنعتی 

46/523 2450/00490/000/000/00024/500/000/0002103093897000077

یک قطعه زمین - شهرک مریم  بلوار شهید طالقانی  خیابان 5
خدماتی  کاربری  با  خمینی  امام  بلوار  روبروی  نشانی  آتش 

تجاری - اداری

46/9167 1542/61956/000/000/00047/800/000/0002103093897000078

بیمارستان 6 روبروی  صدف  شهرک  شهریار  زمین-  قطعه  یک 
نور  روبروی پارکینک قطعه شماره یک کاربری  مختلط تجاری 

اداری مسکونی

1/22946 465/92480/000/000/00024/000/000/0002103093897000079

یک قطعه زمین - شهرک مریم  بلوار شهید طالقانی  خیابان 7
ارتش قطعه 11 کاربری تجاری – اداری خدماتی

46/7464 2071/90911/680/000/00045/584/000/0002103093897000080

یک قطعه زمین در اندیشه بلوار چیتگر روبروی پارک ورودی 8
شهرک رفاه  از زمین های شهرک آزادگان با کاربری مختلط 

تجاری اداری

47/26020 846/60466/000/000/00023/300/000/0002103093897000081

چهارم 9 خیابان  سیری  شهید  بلوار  اندیشه    - زمین  قطعه  یک 
اواسط خیابان نبش کوچه خاکی بصورت 4  دیواری با کاربری 

صنعتی 

46/281 2787/50560/000/000/00028/000/000/0002103093897000082

چه خبر از چهل و سومین جشنواره تئاتر فجر؟


